ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 538-п

О внесении изменений в пункты 10 и 11 Положения о комитете Ставрополь­
ского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и
лицензированию, утвержденного постановлением Правительства Ставро­
польского края от 29 марта 2013 г. № 110-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комитете Ставропольского края по пищевой и
перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию, утвер­
жденное постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта
2013 г. № 110-п «Об утверждении Положения о комитете Ставропольского
края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицен­
зированию» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 17 марта 2014 г. № 98-п, от 27 августа 2014 г.
№ 340-п, от 26 июня 2015 г. № 272-п, от 06 октября 2015 г. № 431-п,
от 29 сентября 2016 г. № 417-п, от 22 февраля 2017 г. № 61-п, от 07 июня
2017 г. № 230-п, от 09 февраля 2018 г. № 53-п и от 18 июля 2018 г. № 280-п),
следующие изменения:

1 Л. В подпункте «10» пункта 10 слова «, огороднических и дачных не­
коммерческих объединениях граждан» заменить словами «и огороднических
некоммерческих товариществах».

1.2. В пункте 11:
1.2.1. Подпункт «1» подпункта 11.3 изложить в следующей редакции:
«1) в соответствии с законодательством Российской Федерации и зако­

нодательством Ставропольского края профессиональное развитие государ­
ственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих
должности в комитете, а также профессиональное обучение и дополнитель­
ное профессиональное образование работников комитета, замещающих
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской
службы Ставропольского края, и работников подведомственных комитету
организаций;».

1.2.2. Подпункт «6» подпункта 11.8 дополнить словами «о социальных,
экономических, демографических, экологических и других общественных
процессах в Российской Федерации».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 насто­
ящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губернатор
Ставропольского i В.В.Владимиров